

ما هرگونه نقشه جنایتکارانه امپریالیسم و شرکاء را برای تشدید دخالت در ایران. در هر شکل و سطح. محکوم کرده و در همان حال از جنبش انقلابی کارگران. زنان. دانشجویان و خلقهای تحت ستم برای سازمان دادن یک انقلاب توده‌ای قهرآمیز به منظور سرنگونی رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی و تمامی دارو دسته‌های درونی آن حمایت می‌کنیم.

## مرگ بر امپریالیسم! زنده باد انقلاب!

گسترده و استراتژیک توسط امپریالیسم آمریکا در سطح بین‌المللی بود. برنامه‌ای که در جریان آن، دولت آمریکا به منظور غلبه بر بحران اقتصادی فزاینده نظام امپریالیستی خود، می‌کوشد با اتکا به قدرت بلامنازع نظامی خویش به گسترش بازارهای مورد نیاز خود در سطح جهان پرداخته، مواضع نظامی خود، بخصوص در مناطق انباشته از انرژی و مناطقی که از نظر استراتژیک از اهمیت بالایی برخوردارند را تحکیم نموده و از این طریق موقعیت اقتصادی و سیاسی خود در مقابل سایر رقبای امپریالیست‌اش را بهبود بخشد.

(ادامه در صفحه ۲)

به امپریالیست‌ها انجام داده بود را ساقط کرد. سردمداران دولت آمریکا و بلندگوهای تبلیغاتی وقیح و قلم به مزد آنها در آن زمان هدف تهاجم نظامی مرگبار خود به عراق را فریبکارانه "نجات" مردم این کشور از شر "دیکتاتوری" که "سلاح‌های کشتار جمعی" انبار کرده و برقراری "دمکراسی" و "آزادی" برای مردم عراق می‌نامیدند. اما واقعیت این بود که لشکرکشی جنایتکارانه آمریکا به عراق، گامی خونین از اجرای یک برنامه ضدخلقی

بسیاری از کشورهای دنیا سازمان یافته است.

۳ سال پیش در چنین ایامی نیروهای ارتش آمریکا به فرمان دولت بوش با گسیل صدها هزار تن از سربازان جنگی تا بن دندان مسلح به سلاح‌های مرگبار، با سردادن عریده‌های "جنگ با تروریسم" و "دفاع از ارزش‌های دمکراتیک"، به عراق حمله کرد و رژیم سرکوبگر صدام حسین، رژیمی که در طول سال‌ها با کشتار و غارت خلق‌های تحت ستم عراق، خدمات شایانی

فرا رسیدن سومین سالگرد حمله نظامی ددمنشانه آمریکا و متحدین به عراق، به فرصتی بدل گشته که توجه افکار عمومی در سطح بین‌المللی بار دیگر و هرچه بیشتر به اوضاع وخیم مردم محروم و رنج‌دیده عراق و مصائب هلاکت‌باری که این جنگ امپریالیستی بر زندگی آنان حاکم گردانده جلب گردد. به همین مناسبت از سوی نیروهای ضدجنگ، تظاهرات گسترده‌ای برعلیه اشغال عراق و تداوم این جنگ غیرعادلانه در روز ۱۸ مارس در

### طرح ضربتی جمع‌آوری

"آلونگ‌ها"ی تهران، اقدامی وحشیانه

### در جهت تأمین منافع سرمایه‌داران!

مطابق اظهارات اخیر "شهردار" تهران، محمد باقر قالیباف، "طرح ضربتی جمع‌آوری آلونگ‌های تهران با همکاری شهرداری تهران و نیروی انتظامی آغاز شده است". معنای سخنان شهردار معلوم‌الحال تهران آن است که هزاران تن از آلونگ‌نشینان محروم و فقیر تهران با زور از سر پناه‌های محقر خویش بیرون رانده شده و در سرمای وحشتناک زمستان بی سرپناه و سرگردان رها خواهند شد. "شهردار" مزدور تهران، در جریان یک مصاحبه، بدون آن که به سرنوشت آلونگ‌نشینان اشاره‌ای کند، به گونه‌ای از اجرای این "طرح ضربتی" سخن گفت که گویا دارد از جمع‌آوری زباله در سطح شهر صحبت می‌کند. اعلام این مطلب یکبار دیگر نهایت درنده‌خوئی و وحشیگری مقامات رژیم ضدخلقی جمهوری اسلامی را به نمایش می‌گذارد. اما چه منافعی اینک باعث شده تا جناب شهردار با کمک دستگاه سرکوب، این چنین نقشه قلع و قمع آلونگ‌نشینانی که وجود آنان، محصول فقر و نکبت ناشی از نظام حاکم است را بکشد؟ واقعیت این است که "آلونگ‌ها"ی مورد بحث (حلبی‌آبادهای سابق) که زمانی در حاشیه شهر تهران قرار داشتند، با افزایش پی‌رویه جمعیت و بزرگ شدن شهر، حال در داخل شهر قرار گرفته و دندان طمع سرمایه‌داران زالوصفت وابسته به حکومت را گِرد کرده است.

(ادامه در صفحه ۲)

### تعقیب فعالین "جبهه آزادیبخش خلق ترکیه"

در بلژیک را محکوم می‌کنیم!

در چارچوب یورش وحشیانه‌ای که در سال‌های اخیر تحت نام "مبارزه با تروریسم" از سوی دولت‌های امپریالیستی برعلیه آزادی‌ها و حقوق دمکراتیک شناخته شده در کشورهای اروپایی و آمریکا صورت پذیرفته است، روز ۲۸ فوریه دادگاهی در بلژیک ۷ تن از هواداران "جبهه آزادیبخش خلق ترکیه" DHKC که یکی از جریان‌های چپ در ترکیه است را به حبس‌های دراز مدت محکوم نمود. این احکام ضد‌مردمی در شرایطی صادر شده است که مطابق یافته‌های خود این بیدادگاه، مقامات قضایی هیچ مدرکی دال بر شرکت هیچیک از افراد فوق در عملیات "تروریستی" نه در داخل ترکیه و نه خارج از آن ارائه نکرده‌اند. با این حال قضاوت دادگاه بلژیکی عمل ضدخلقی خویش در محکومیت هواداران این جریان را به بهانه جلوگیری از "احتمال" دست زدن این افراد به "اقدامات تروریستی در آینده" توجیه نموده‌اند.

شایان ذکر است که از ماه مه ۲۰۰۳ یعنی زمانی که به درخواست دولت ضدخلقی ترکیه، اتحادیه اروپا نام "جبهه آزادیبخش خلق ترکیه" را در لیست سازمان‌های "تروریستی" قرار داده است، تعداد زیادی از هواداران این جبهه در کشورهای اروپایی نظیر بلژیک، هلند و انگلیس تحت تعقیب و اذیت و آزار قرار گرفته‌اند. بدون شک تشدید فشار و تعقیب قضایی فعالین "جبهه آزادیبخش خلق ترکیه" زیر نام "تروریسم" توسط دولت‌های اروپایی عملی ضد‌مردمی بوده و به این اعتبار باید از سوی کلیه نیروهای آزادیخواه و دمکرات محکوم گردد.



## مرگ بر امپریالیسم!

### زنده باد انقلاب!

بقیه از صفحه ۱

بدیهیست که برای تحقق چنین برنامه توسعه طلبانه و ضدخلفی‌ای، آن چه که اساسا برای دولت آمریکا فاقد اهمیت می باشد همانا اهمیت دادن به حیات و زندگی میلیون‌ها تن از کارگران و خلق‌های محروم (منجمله در افغانستان و عراق و ...) یعنی قربانیان چنین جنایتی‌ست. ارتش آمریکا از نخستین روز لشکرکشی به عراق و اشغال این کشور از ارتکاب به هیچ جنایتی در حق مردم رنج‌دیده و محروم عراق خودداری نوزید.

در طول ۲ سال حضور مستقیم نظامی آمریکا- که ادعا می‌کند "ناجی" مردم عراق است- ارتش این کشور آن چنان جنایتی را در حق مردم تحت ستم عراق آفرید که در طول تاریخ معاصر این کشور بی نظیر است. حدود ۱۲۵ هزار کشته، ده‌ها هزار مجروح و صدها هزار زن و کودک بی‌سرپرست و بی‌پناه، تنها جلوه‌ای از "دمکراسی" و "آزادی" مورد ادعای دولت آمریکا در عراق بوده است. مقامات آمریکا با نابود کردن خانه و کاشانه صدها هزار تن از مردم عراق، بخش اعظم زیرساخت‌های اقتصادی این کشور را بکلی ویران ساخته‌اند. خدمات اجتماعی تا حد بسیار زیادی ملغی شده است. بسیاری از سرویس‌های ابتدایی نظیر آب و برق و گاز از بین رفته‌اند. زیر سایه سیاه سلطه ارتش آمریکا، مرگ و گرسنگی، بیکاری و فقر، رنج و درد و مصیبت، تجاوز و شکنجه و تحقیر... به جزء جدایی‌ناپذیر زندگی فاجعه‌بار مردم عراق بدل گردیده است. ارتش آمریکا در سرکوب و کشتار مردم بی‌دفاع- چه مستقیما بدست خود سربازان آمریکایی، و چه از طریق ایجاد دارودسته‌های مزدور شبه‌نظامی- دست رژیم صدام جلا را هم از پشت بسته است. دیدن اجساد تکه‌تکه شده مردم محرومی که بطور روزمره قربانیان جنگ‌طلبی و تجاوز دولت آمریکا و دارودسته‌های مزدور ارتجاعی می‌باشند، مشاهده چشمان اشک‌آلود کودکان و مادران و زنان و مردان محروم و زحمتکش عراقی که هر روز با ویران شدن سرپناه و یا از دست دادن عزیزانی به ماتم می‌نشینند قلب هر انسان شرافتمند و آزادیخواهی را مملو از نفرت و کینه می‌سازد.

تصاویر جنایات غیرقابل توصیف نیروهای آمریکایی در "ابوغریب" و "فلوجه" و آن چه که در طول ۳ سال زندگی پر از مصیبت مردم محروم عراق در زیر چکمه‌های خونین سربازان ارتش آمریکا

گذشته است، آینه تمام‌نمای "دمکراسی" و "حقوق بشر" مورد ادعای دولت آمریکاست. بیهوده نیست که از همان نخستین روز اشغال عراق، موج مقاومت و مبارزه برعلیه اشغالگران سراسر عراق را فرا گرفت و به رغم تلاش‌ها و ادعاهای سخیف مقامات آمریکایی در مورد یک کاسه کردن و انتساب این مقاومت به "تروریست‌ها" و دارودسته‌های "اسلامی و بنیادگرا" و یا "القاعده" و "بقیای حزب بعث"، واقعیت جاری ثابت نمود که بسیاری از توده‌های مبارزی که نه حکومت بعث را می‌خواهند و نه طرفدار هیچ یک از دارودسته‌های مزدور و ارتجاعی و تروریستی هستند با برداشتن سلاح و مقاومت در برابر اشغالگران آمریکایی و وابستگان به آنها خواهان خاتمه تجاوز و دخالتگری آمریکا در عراق و برقراری دمکراسی و حق تعیین سرنوشت برای مردم عراق می‌باشند. تا جایی که امروز برخی از مقامات هیات حاکمه خود آمریکا نیز به واقعیت فوق اذعان می‌نمایند.

اکنون در آستانه سومین سالگرد اشغال عراق، و در بحبوحه جنجال مربوط به "پرونده هسته‌ای" جمهوری اسلامی، برخی مقامات دولت آمریکا از احتمال انتخاب "گزینه نظامی" در مورد جمهوری اسلامی سخن می‌گویند و به این وسیله خطاب به رقبای جهان‌خوار آمریکا از یک سو و خلق‌های تحت ستم و مبارز دنیا و بویژه خاورمیانه از سوی دیگر، راجع به عزم خویش در تداوم نقشه‌های پلید و جنگ‌طلبانه‌شان تاکید می‌ورزند. به این ترتیب آنها وعده می‌دهند که تحقق "دمکراسی"، "آزادی" و "حقوق بشری" که دولت بوش با قتل و شکنجه و کشتار مردم برای افغانستان و عراق به ارمغان برده است، در ایران نیز یکی از "گزینه‌های" احتمالی آنهاست.

اعلام چنین موضعی باعث شده تا گروهی از جیره‌خواران شناخته شده امپریالیسم در ایران نیز که دستشان تا مرفق به خون توده‌های تحت ستم ما آلوده می‌باشد به همراه طیفی از عافیت‌طلبان، از هم اکنون از دخالت و تجاوز نظامی امپریالیست‌ها دفاع و با اتکا به ماهیت ضدخلفی جمهوری اسلامی، این دخالت ضدخلفی را توجیه کنند.

تظاهرات ضدجنگ در سومین سالگرد اشغال عراق فرصت دوباره‌ایست تا با فریادی هرچه رساتر اعتراض خویش را برعلیه ادامه اشغال و سرکوب کارگران و مردم محروم عراق توسط امپریالیسم آمریکا و متحدان و وابستگانش دوباره اعلام کنیم. و از موضع برحق و مبارزات کارگران و زحمتکشان عراق برعلیه امپریالیسم و ارتجاع (در هر شکلش)

دفاع کنیم. ما هرگونه نقشه جنایتکارانه امپریالیسم و شرکاء را برای تشدید دخالت در ایران، در هر شکل و سطح، محکوم کرده و در همان حال از جنبش انقلابی کارگران، زنان، دانشجویان و خلق‌های تحت ستم برای سازمان دادن یک انقلاب توده‌ای قهرآمیز به منظور سرنگونی رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی و تمامی دارودسته‌های درونی آن حمایت می‌کنیم.



## طرح ضربتی جمع‌آوری

### "آلونک‌ها"ی تهران، اقدامی

### وحشیانه در جهت تأمین منافع

### سرمایه‌داران!

بقیه از صفحه ۱

زمینی که این "آلونک‌ها" روی آن بنا شده است، حال خود قیمتی دارد که آقای "شهردار" و هم‌پالگی‌هایش براحتی نمی‌توانند از آن بگذرند. حتی اگر این طمع‌ورزی به قیمت سرکوب و آواره و بی‌خانمان شدن ساکنان محروم این حلیی آبادها و پیوستن آنها به سیل "کارتن‌خواب‌ها" شود. در عین حال، وجود آلونک‌ها در داخل شهر ننگ و نکبت سیستم سرمایه‌داری حاکم را هرچه عریان‌تر در جلوی چشم مردم قرار داده و از نظر آنان به زیبایی شهر لطمه می‌زند (!!)

فرمان حمله به آلونک‌نشین‌ها در شرایطی از سوی کارگزاران مزدور رژیم صادر می‌گردد که تحت حاکمیت جمهوری اسلامی و با گسترش روزمره فقر و محرومیت و بیکاری و گرسنگی در جامعه، هر روز تعداد بیشتری از کارگران و زحمتکشان ما به زندگی در زیر خط فقر و بقاء محکوم گشته و به سیل بی‌خانمانان، آلونک‌نشینان و کارتن‌خواب‌ها اضافه می‌گردند. در ←



آلونک‌های شهر تهران که تعداد آنها کم هم نیست، انسان‌هایی زندگی می‌کنند، که به سختی قادرند شکم خود و خانواده‌شان را سیر کنند. انسان‌هایی که به هر علتی از داشتن کار محروم بوده و زندگی بخور و نمیر خود را با تکدی‌گری و یا دستفروشی می‌گذرانند. انسان‌هایی که سرمای جانکاه زمستان را با درست کردن آتش در پیت‌های حلبی می‌گذرانند و با گرمای کشنده تابستان در جلوی "آلونک"‌هایشان دست و پنجه نرم می‌کنند. انسان‌هایی که تنها "گناه"شان زندگی در چارچوب نظام و رژیم ضدخلقی‌ایست که فقر و نداری را به میلیون‌ها نفر تحمیل نموده است.

در روزهای پایانی سال ۸۴، و با توجه به سرمای شدید شهر تهران، جمع‌آوری آلونک‌ها توسط جمهوری اسلامی و عدم تأمین حداقل سرپناه مناسب برای ساکنان این "آلونک‌ها"، به مثابه کشتار تدریجی ساکنان آن است. مردان و زنان و کودکان بی‌سرپناهی که از حداقل‌های زندگی به دلیل حاکمیت نظام استثمارگرانه سرمایه‌داری وابسته محروم شده‌اند، حال باید به خاطر منافع گردانندگان ضدخلقی همین نظام پوسیده، آواره کوچه و خیابان‌های شهر شوند. اقدام فوق از سوی "شهردار" تهران، سند دیگری دال بر عمق ددمنشی و جنایتگری رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی، حامی و نگهبان نظام گنبدیده و سراپا نکیت گرفته سرمایه‌داری وابسته به امپریالیسم در ایران می‌باشد.

## دستمزدهای سال آینده،

## فقر و گرسنگی کارگران را

## بیشتر خواهد کرد

بقیه از صفحه ۱

تعیین روزی ۵ هزار تومان به عنوان حداقل حقوق کارگران، در شرایطی که گرانی و تورم بیداد می‌کند و نرخ بدیهی‌ترین اقلام مورد نیاز مردم نظیر غذا و پوشاک و... به طور روزمره افزایش می‌یابد، نشانگر آن است که جمهوری اسلامی ضدخلقی و سرمایه‌داران زالوصفت وابسته در سال آینده نظیر ۲۷ سال گذشته با مکیدن شیره جان کارگران و استثمار وحشیانه آنها، نه تنها جیب‌های پرناشدنی خود را با حاصل کار و زحمت میلیون‌ها تن از کارگران پر خواهند کرد، بلکه از تأمین حداقل امکانات مورد نیاز کارگران در سال آینده نیز خودداری خواهند نمود. اعلام ۱۵۰

هزار تومان به مثابه حداقل دستمزد کارگران در سال ۸۵ در شرایطیست که ما هر روز شاهد اعتراض و طغیان کارگران به‌جان‌آمده بخاطر کمی دستمزد و عدم پرداخت آن از سوی کارفرمایان هستیم و در صدها واحد تولیدی کارگران بدلیل عدم پرداخت دستمزدهای بخور و نمیرشان توسط سرمایه‌داران زالوصفت ماه‌هاست که حقوقی دریافت نکرده‌اند.

رژیم ضدکارگری جمهوری اسلامی در شرایطی حداقل دستمزد کارگران برای سال آینده را ۱۵۰ هزار تومان تعیین نموده که حتی مقامات نهادهای ضدکارگری نظام نظیر "خانه کارگر" و "شوراهای اسلامی کار" بدلیل وسعت اعتراض کارگران خواهان تعیین متوسط ۲۲۰ هزار تومان به عنوان پایه حقوق در سال آینده بوده‌اند. هم‌اکنون مطابق برآوردهای بانک مرکزی جمهوری اسلامی (که به هیچ وجه بیانگر تمامی واقعیت نیست)، تمامی خانواده‌هایی که کمتر از ۲۲۰ هزار تومان درآمد دارند در زیر "خط فقر" زندگی می‌کنند. تعیین ۱۵۰ هزار تومان به عنوان پایه درآمد میلیون‌ها تن از کارگران تحت ستم و خانواده‌های آنها در سال ۱۳۸۵ ناقوس شوم سقوط فزاینده سطح زندگی کارگران ایران به زیر خط فقر را به صدا درآورده و میلیون‌ها زن و مرد کارگر و کودکانشان را محکوم به گرسنگی و محرومیت بیشتر و در نتیجه تسریع درهم‌پاشی هرچه بیشتر خانواده‌های کارگری در چارچوب نظام ضدخلقی سرمایه‌داری وابسته ایران، تحت زمامداری دولت به اصطلاح "عدالت اجتماعی" احمدی‌نژاد مزدور خواهد بود.

## جنایت جمهوری اسلامی بر علیه

## دراویش در قم!

بقیه از صفحه ۱

مزدوران رژیم جمهوری اسلامی در این روز با هجوم به محل این حسینیه در خیابان ارم قم ضمن قلع و قمع بیش از هزار تن از دراویش و مردم محل که برای جلوگیری از این اقدام به تحصن دست زده بودند، با بولدوزر، ساختمان محل تجمع دراویش را به همراه دو واحد مسکونی تخریب کرده و به آتش کشیدند و سپس بر ویرانه‌های باقی مانده از هجوم خود، پلاکاردی را با مضمون "نمایشگاه فساد و فتنه!" نصب نمودند.

این عمل سرکوبگرانه در چارچوب هجومی صورت می‌پذیرد که مقامات رژیم ضدخلقی جمهوری اسلامی در طول سال‌ها بر علیه دراویش مسلمان در

شهرهای مختلف و از جمله در سنندج و همدان و غیره سازمان داده‌اند و با ترور و ایجاد فشار و رعب و وحشت و محدود نمودن دراویش کوشیده‌اند تا این قشر- که خود را مسلمان و پیرو "طریقت" می‌دانند- را از برآوردن عادات و عبادات مذهبی خویش باز داشته و سرکوب کنند. سرکوب وحشیانه دراویش گنابادی در قم، بشدت خشم مردم را برانگیخته و برخی از مقامات ضدخلقی نظام را نیز به اعتراض واداشته است. شایان ذکر است که در طول ۲۷ سال حاکمیت ضدخلقی رژیم جمهوری اسلامی بسیاری از روحانیون و علمای مذهبی، پیروان اسلام و سایر مذاهب توسط نظام حاکم که دیکتاتوری عربان و ضدخلقی خود را با لفافه‌های "اسلامی" و "مذهبی" و "احترام" به "مذهب" و "بویژه" "اسلام" تزئین کرده است، مورد شدیدترین سرکوب و پیگرد قرار گرفته‌اند.

## کارگران "ریسندگی رحیم‌زاده"،

## جاده اصفهان - تهران را بستند!

طی روزهای دوشنبه و سه شنبه هشتم و نهم اسفند، کارگران کارخانه "ریسندگی رحیم‌زاده" به علت عدم دریافت ۲ ماه حقوق و دیگر مزایا، دست به اقدام اعتراضی زدند و حرکت آنها منجر به بسته شدن ۲ ساعت خیابان "امام خمینی"، (جاده اصفهان - تهران) گشت.



## اعتراض به شکل قاشق‌زنی!

در تاریخ ۱۲ اسفند، کارگران قطعات فولادی کرج در آستانه چهارشنبه سوری، در اعتراض به حقوق معوقه خود در سالن غذاخوری این شرکت اقدام به قاشق‌زنی کردند. این کارگران در اعتراض به ۲ ماه حقوق به تعویق افتاده خود، اعتصاب کرده و اعتراض خود را به شکل کوبیدن قاشق‌های خود به میزهای سالن غذاخوری کارخانه مزبور، مطرح کردند.



## دستمزدهای سال آینده، فقر و

## گرسنگی کارگران را بیشتر

## خواهد کرد

رژیم ضدکارگری جمهوری اسلامی حداقل حقوق کارگران در سال ۱۳۸۵ را ۱۵۰ هزار تومان اعلام کرد. اعلام این خبر برای میلیون‌ها تن از کارگران زحمتکش و خانواده‌هایشان به منزله تداوم فقر و گرسنگی و محرومیت از کمترین حقوق طبیعی در سال ۱۳۸۵ تحت حاکمیت رژیم ضدکارگری جمهوری اسلامی است. انتشار این خبر در حالی است که وعده‌های فریبکارانه دولت احمدی‌نژاد مزدور در مورد "تقسیم درآمد نفت" بر "سفره کارگران" و بسط "عدالت اجتماعی" توسط دولت او گوش فلک را کر کرده است.

(ادامه در صفحه ۲)

## جنایت جمهوری اسلامی بر علیه

## دراویش در قم!

مقامات رژیم ضدخلقی جمهوری اسلامی روز ۲۴ بهمن، حسینیه دراویش گنابادی در شهر قم را به آتش کشیده و با ضرب و شتم و دستگیری صدها تن از دراویش و مردمی که در اعتراض به این عمل ضدمردمی به مقاومت برخاسته بودند، جنایت دیگری آفریدند.

(ادامه در صفحه ۲)

## انفجار بمب در فرمانداری‌های

## آبادان و دزفول!

به گفته یک مقام فرمانداری آبادان، روز دوشنبه ۲۷ فوریه، در ساعت‌های ۴ و ۱۶ دقیقه و ۱۰ و ۱۶ دقیقه بامداد به وقت محلی، دو بمب در ساختمان فرمانداری‌های دزفول و آبادان منفجر شده است. به گفته وی وسیله انفجاری در فرمانداری آبادان از نوع بمب صوتی بوده که در یکی از دستشویی‌های طبقه همکف کار گذاشته شده بود که باعث شکسته شدن شیشه‌ها و زخمی شدن دو نفر در اثر اصابت قطعات شیشه شد. همچنین در فرمانداری دزفول نیز بمب دیگری در دستشویی منفجر شد که خساراتی به بار آورد و دو نفر نیز در اثر آن به طور سطحی زخمی شدند. در ماه‌های

آخر بدنبال تشدید سرکوب خلق عرب توسط رژیم ضدخلقی جمهوری اسلامی، بر شمار انفجار بمب و حملات مسلحانه در شهرهای خوزستان افزوده شده است. اما هنوز معلوم نیست که چه کسانی به این کار اقدام نموده و هدف از انجام چنین انفجارهایی چیست.



## معدنچیان خشمگین "سنگرود"

## در پی احقاق حق!

معدنچیان خشمگین "سنگرود"، به آنچه که آنرا بی‌توجهی مسئولان حکومتی به درخواست‌شان می‌نامند، اعتراض کرده و با پیوستن خانواده کارگران به جمع آنان در تاریخ ۱۳ اسفند، بر شدت اعتراض خود در معادن افزوده و دست از کار کشیدند.

کارگران این معدن بیش از ۱۳ ماه است حقوقی دریافت نکرده‌اند، بالاخره با رسیدن کارد به استخوانشان و بعد از تحمل توهین‌ها و بی‌توجهی بسیار از سوی مقامات حکومتی، معادن سنگرود را تعطیل کرده‌اند. کارگران اعلام داشتند که به تجمع اعتراض‌آمیز خود در داخل معدن تا لحظه حرکت مجدد خود به تهران برای پیگیری خواسته‌هایشان ادامه داده و اینبار تا گرفتن حقوق مسلم خود، دست از اعتصاب و اعتراض نخواهند کشید. آنان اعلام داشته‌اند که از بی‌توجهی‌های پی‌درپی مسئولان کشور، وعده‌های غیرعملی و رفتارهای توهین‌آمیز خسته شده و می‌خواهند واکنش مؤثری انجام دهند.

## اعتصاب کارگران

## "شرکت ملی ساختمان"

بیش از ۲۰۰ کارگر شرکت ساختمانی "ملی ساختمان" ایلام که ۳ ماه است حقوق دریافت نکرده‌اند دست به اعتصاب زده و اعتصاب آنان برای دریافت حقوق معوقه، برای چندمین روز متوالی تا تاریخ ۱۳ اسفند، همچنان ادامه دارد.

این شرکت مجری تأسیس فاز ۲ کارخانه سیمان ایلام بوده و مدیریت آن با وجود

اعتراض گسترده کارگران، نسبت به پرداخت حقوق معوقه کارگران بی‌اعتنا بوده و اقدامی در این جهت نکرده‌اند. اما طولانی شدن مدت اعتصاب کارگران مدیران بی‌اعتنا را به صرافت انداخته و "قول" داده‌اند تا حقوق معوقه کارگران را پرداخت کنند.

## اعتراض کارگران

## "مقره‌سازی ایران" در ساوه!

کارگران شرکت "مقره‌سازی ایران" ساوه، در اعتراض به عدم پرداخت به موقع حقوق و مزایای خود و عدم تمدید قرارداد کارگران قراردادی، صبح روز یکشنبه ۷ اسفند، به مدت چند ساعت دست از کار کشیده و در مقابل دفتر مدیریت این شرکت تجمع اعتراضی خود را سازمان دادند.

کارگران معترض ضمن انتقاد از قطع اضافه‌کاری و برخی مزایای کارگری شرکت، به پرداخت مبالغ کلان به برخی افراد تحت عناوینی چون مشاور، اعتراض کردند. این واحد تولید انواع مقره را تولید می‌کند.

## "پیام فدایی"

### بر روی شبکه اینترنت

از صفحه چریکهای فدایی خلق ایران

در اینترنت دیدن کنید:

<http://www.fadaee.org/>

### از صفحه اشرف دهقانی

در اینترنت دیدن کنید:

<http://www.ashrafdehghani.com/>

برای تماس با چریکهای فدایی خلق ایران

با نشانی زیر مکاتبه کنید:

BM Box 5051  
London  
WC1N 3XX  
England

شماره تلفن

برای تماس با چریکهای فدایی خلق ایران

0044 - 7946494034

آدرس پست الکترونیک

e-mail : ipfg@hotmail.com

